
ジンゾウ先生のでんぷん生麺賞味期限
変更のお知らせ
この度、食品ロス削減の取り組みへの一環として下記商品の賞味期限を延長するこ
ととなりましたのでご連絡致します。厳格な試験により安全性の確認もできており
ますので、安心してお召し上がりいただけます。

　災害への備えとして常温で長期保存できる食品への需要も高まっております。特

に低たんぱく食を必要とされる方への 【日頃から自分で出来る備え】 としてご活用

いただければ幸いです。

　今後ともお客様にご満足いただける製品開発を目指してまいりますので、変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象商品：　ジンゾウ先生のでんぷん生パスタ
　　　　　　ジンゾウ先生のでんぷんきしめん
　　　　　　ジンゾウ先生のでんぷん細うどん

　　　　　　　ジンゾウ先生のでんぷん生ラーメン
        　　ジンゾウ先生のでんぷんそば

変更内容：　　賞味期限の変更

従　来 製造日より4ヵ月

2022年3月出荷分より 製造日より6ヶ月

 

この変更による内容成分の変更はございません
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以

上

https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924
https://oto-corp.com/?p=8924

